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前  言

  本文件按照GB/T1.1—2020《标准化工作导则 第1部分:标准化文件的结构和起草规则》的规定

起草。
本文件为GA/T2000的第337部分。
请注意本文件的某些内容可能涉及专利。本文件的发布机构不承担识别专利的责任。
本文件由公安部科技信息化局提出。
本文件由公安部计算机与信息处理标准化技术委员会归口。
本文件起草单位:公安部第三研究所、公安部第一研究所、视频图像信息智能分析与共享应用技术

国家工程实验室、浙江大华技术股份有限公司、浙江宇视科技有限公司、上海依图网络科技有限公司、杭
州海康威视数字技术股份有限公司、华为技术有限公司、北京欣博电子科技有限公司、永州市公安局。

本文件主要起草人:吴松洋、戴杰、齐力、杨明、吴参毅、栗红梅、杜晓玲、庄超明、孙丽丽、王建勇、
孔维生、廖双龙、王渊、张祎、梁敏学、张来清。
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公安信息代码 第337部分:
视频图像关注人脸部拍摄姿态代码

1 范围

本文件规定了视频图像关注人脸部拍摄姿态的代码。
本文件适用于公安信息化建设以及信息的处理与管理。

2 规范性引用文件

本文件没有规范性引用文件。

3 术语和定义

本文件没有需要界定的术语和定义。

4 编码方法

代码采用顺序码,用2位阿拉伯数字表示。

5 代码表

视频图像关注人脸部拍摄姿态代码应符合表1的规定。

表1 视频图像关注人脸部拍摄姿态代码表

代码 名称 说明

01 平视

02 微仰

03 微俯

04 左微侧脸

05 左斜侧脸

06 左全侧脸

07 右微侧脸

08 右斜侧脸

09 右全侧脸

99 其他
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